20/07/18, NO AUDITÓRIO DA FAMURS, ONDE FOI ACORDADO UMA PALESTRA  COM O
HISTORIADOR SÉRGIO VENTURINE PARA A REDE ESCOLAR DOS MUNICÍPIOS, ONDE
A ABORDAGEM SERÁ SOBRE A HISTÓRIA MISSIONEIRA, OU SEJA A NOSSA PRÓPRIA
HISTÓRIA. SENDO QUE FICOU DEFINIDO E APROVADO O CUSTO INDIVIDUAL DE
CADA PALESTRA NO VALOR DE R$ 477,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E SETE
REAIS), SENDO O CONTRATO GERENCIADO PELA AMM COM O PALESTRANTE E A
COBRANÇA DESTA TAXA INDIVIDUAL POR MUNICÍPIO A SER FEITO PELA AMM EM
BOLETO.

1,00 UN SERVIÇO - MINISTRAR PALESTRAS 477,0000 477,00

162,36
003043 0004448

3390 30 00 00 000
11/09/2018

[...]

2,00 UN SERVIÇO - INSCRIÇÃO PARA CURSO 80,0000 160,00

754,00
003072 0007770

3390 39 00 00 000
12/09/2018

6741 2,228
DPM Educacao Ltda13.021.017/0001-77

Pedido de Compra nº 4118/2018
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCAO HUMANA
SOLICITAMOS EMPENHO NO VALOR DE R$754,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E
QUATRO REAIS), EM FAVOR DO CREDOR DPM EDUCAÇÃO LTDA, SOB CNPJ
Nº13.021017/000177, COM A FINALIDADE DE PAGAMENTO DE DUAS INCRIÇÕES PARA
AS SERVIDORAS CIBELE TEIXEIRA DE OLIVEIRA E MÁRCIA LETICIA DREILICH DA
SILVA, PARTICIPAREM DA CAPACITAÇÃO PARA CONSELHEIROS MUNICIPAIS DE